АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля  2024 года     	        	            	    	                                            № 60
пгт. Кондинское

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Кондинское
от 12 ноября 2020 года № 194 «Об утверждении
нормативов накопления твердых коммунальных
отходов на территории городского поселения Кондинское»

	В соответствии пунктом 2 статьи 1 закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 сентября 2021 года № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» и в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Кондинское постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 12 ноября 2020 года № 194 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Кондинское».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы  городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                В.А. Лукашеня